П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№    576

                            от     « 21 »   08          2014г.

О внесении изменений в постановление

администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения от 22.11.2013г. № 1974

«Об утверждении муниципальной программы

 «Охрана окружающей среды и благоустройство

массового отдыха на период 2014 - 2016 годы»

В соответствии со ст. 79, ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 15.07.2013г. № 1151 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», в целях дальнейшего социально -экономического развития муниципального образования Моздокского городского поселения, повышения эффективности системы долгосрочного планирования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 22.11.2013г. № 1974 «Об утверждении  муниципальной программы  «Охрана окружающей среды и благоустройство массового отдыха на период 2014 - 2016 годы»:

1.1. изложив пункт Паспорта Программы «Финансовое обеспечение Программы» в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение Программы (тыс. руб.)
	Общий объем финансирования Программы составляет 18 428,7 тыс. руб.:

Подпрограмма 1 «Охрана окружающей среды и благоустройство массового отдыха на 2014 - 2016г.» составляет 6 006,1 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год – 2 426,1 тыс. руб.;
2015 год – 1 700,0 тыс. руб.;
2016 год – 1 880,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2 «Обеспечение создания условий для реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды и благоустройство массового отдыха на 2014 - 2016г.» составляет     12 422,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год – 3 489,5 тыс. руб.;
2015 год – 4 355,2 тыс. руб.;
2016 год – 4 577,9 тыс. руб.

1.2 изложив п.4 «Финансовое обеспечение программы» в следующей редакции:
Общий объем финансирования мероприятий программы составляет 18 428,7 тыс. рублей:
Подпрограмма 1«Охрана окружающей среды и благоустройство массового отдыха на 2014 - 2016г.» составляет 6 006,1 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год – 2 426,1 тыс. руб.;
2015 год – 1 700,0 тыс. руб.;
2016 год – 1 880,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2 «Обеспечение создания условий для реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды и благоустройство массового отдыха на 2014 - 2016г.» составляет 12 422,6  тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год – 3 489,5 тыс. руб.;
2015 год – 4 355,2 тыс. руб.;
2016 год – 4 577,9 тыс. руб.
1.3 изложив приложение № 2 в следующей редакции:

МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ
	№№

п\п
	Наименование

Мероприятия

	Ответственный исполнитель
	Срок

испол-нения
	Источники финансирования
	Планируемые объемы финансирования по годам

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2014г.
	2015 г.
	2016г.

	Подпрограмма 1 « Охрана окружающей среды и благоустройство массового отдыха населения Моздокского городского поселения  на 2014 - 2016 годы».

	1
	Благоустройство «Парка Победы» с установкой элементов благоустройства (кап. ремонт, реконструкция, устройство)
	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г.
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	0
	550,0
	590,0

	2
	Изготовление наглядной агитации об охране окружающей среды

	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г.
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	57,0
	70,0
	70,0

	3
	Подготовка водолазов из числа юношей, отслуживших в ВС
	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г.
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	0
	30,0
	30,0

	4
	Текущий ремонт объектов и содержание территории «Парка Победы»
	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г.
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	935,0
	950,0

	1 000,0

	5
	Приобретение основных средств и материальных активов
	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г.
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	361,8
	0,0
	90,0

	6
	Обустройство входа в «Парк Победы»
	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г.
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	539,3
	0,0
	0,0

	7
	Очистка дна водоёма от водорослей
	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г.
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	100,0
	100,0
	100,0

	8
	Оформление сцены с использованием баннеров (монтаж, демонтаж)
	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г.
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	121,0
	0,0
	0,0

	9
	Организация и проведение массовых культурно-зрелищных мероприятий
	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	312,0
	0,0
	0,0

	 Итого по Подпрограмме 1 « Охрана окружающей среды и благоустройство массового отдыха населения Моздокского городского поселения  на 2014 - 2016 годы».
	2 426,1
	1 700,0
	1 880,0

	Подпрограмма 2 « Обеспечение создания условий для реализации муниципальной программы «Охрана  окружающей среды и благоустройство массового отдыха на 2014 - 2016 годы».

	10
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	МКУ МО МГП «Городская Зона отдыха»
	2014-2016г.г.
	Средства бюджета

Моздокского городского поселения
	3 489,5
	4 355,2
	4 577,9

	Итого по Подпрограмме 2 « Обеспечение создания условий для реализации муниципальной программы «Охрана  окружающей среды и благоустройство массового отдыха на 2014 - 2016 годы».
	3 489,5
	4 355,2
	4 577,9

	Итого по Программе:

	5 915,6
	6 055,2
	6 457,9

2. Отделу по общим, организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения http://www.mozdok-osetia.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                  Л.С. Рыбалкина